

>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Niğde'de ilk olarak Niğde Üniversitesi'nin 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni'ne katıldı.

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HISARCIKLIOĞLU:

“Dünden bugüne girişimci olmak kolaylaştı”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, bir dizi toplantıya katılmak üzere bulunduğu Niğde'de ilk olarak **Niğde Üniversitesi'nin 2010-2011 Yılı Mezuniyet Töreni'**ne katıldı. Törende yaptığı konuşmada gençlerden çok çalışarak Türkiye'yi ilk 10 ekonomi arasına sokmalarını isteyen Hisarcıklioğlu, konuşmasının ardından dereceye giren öğrencilere mezuniyet belgelerini verdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, 10 Haziran 2011 tarihinde Niğde Üniversitesi'nin mezuniyet törenine katıldı. Hisarcıklioğlu, mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, dünyanın giderek değiştiğini, Niğde'deki üniversiteden mezun olan bir gencin Almanya'nın mühendisleriyle, Hindistan'ın yazılımcılarıyla veya Çin'in girişimcileriyle rekabet etmek zorunda kaldığını ifade etti. Küreselleşen dünyada Türkiye'nin en büyük ihtiyacının girişimci olduğunu dile getiren Hisarcıklioğlu şunları söyledi:

“Bu ülkenin en büyük ihtiyacı genç girişimcilerdir. Türkiye'de her yıl 750 bin kişi istihdam nüfusuna katılıyor. Bu 750 bin kişiye her yıl iş bulmak zorundayız. Bunun da tek bir formülü var. Bu da ülkenin girişimcisini artırmakla mümkün olabilir. Onun için benim sizlerden ricam girişimci olmaya heveslenin. Girişimcilik bizlere göre, bizim çağımıza göre daha da kolaylaştı. Eskiden girişimci olmak için ne lazımdı diye sorduğunuz

zaman tek bir cevap vardı. Para lazımdı. Artık bu devirde paraya gerek yok. Başarılı olmak istiyorsanız 3 şey çok önemli. Hayal kurmaktan sakın vazgeçmeyin. Hayalinizi hedefe döndürün ve sakın hedefinizden de şaşmayın. Zaman zaman inişler çıkışlar olsa da, hedefe ulaşmakta zaman zaman kaybetmeniz de sakın çalışmaktan vazgeçmeyin.”

DÜNYA ODALAR KONGRESİ

Mezuniyet töreninin ardından Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NİTSO) tarafından düzenlenen toplantıya katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu

lu, burada sanayici ve iş insanlarıyla bir araya geldi. Meksika'da bu yıl 7'ncisi düzenlenen Dünya Odalar Federasyonu Genel Kurulu'na katıldıklarını ve birçok ülkeyle temas-

>> Niğde Üniversitesi Merkez Yerleşkesi'ndeki 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni'ne katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, dereceye giren öğrencilere plaket ve diplomalarını verdi.



larda bulduklarını vurgulayan Hisarcıkıoğlu, "Bu toplantı dünyadaki 14 bin yerel odanın 2 yılında bir buluştuğu bir toplantıdır. 4 yıl önce 5'incisine TOBB olarak biz ev sahipliği yapmıştık. Toplantının yapıldığı Meksika, dünyada 14. büyük ekonomiye sahip bir ülke. Ancak resmi olarak bizim orada yaşayan vatandaş sayımız sadece 140. Meksika ile ekonomik ilişkilerimizi nasıl geliştirebiliriz diye baktık. Türkiye olarak o toplantıda bir stant açmıştık. Meksika Cumhurbaşkanı sadece Türkiye'nin standını ziyaret etti. Kendisine orada Türkiye-Meksika bayraklı rozet taktık ve kuru kayısı ikram ettik. Önümüzdeki dönemde kendisinin de Türkiye'ye geleceğini ifade etti. Meksika'nın dışında TOBB olarak biz hem Avrupa Odalar Birliği Başkan Yardımcısıyız, hem İslam Ticaret Sanayi Odası Başkan Yardımcısıyız, hem de Asya-Pasifik Odalar Birliği'nin Yönetim Kurulu Üyesiyiz. Yani bir ayağımız Pasifik'te bir ayağımız Atlantik'te. Oradaki görüşmeler çok yoğun geçti. Bizim oradaki konuşmalarımız ekonomik ilişkilerimizi nasıl geliştirebiliriz üstüneydi" dedi.

>> Diploma töreninin ardından Niğde TSO tarafından düzenlenen toplantıya katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, burada sanayici ve iş insanlarıyla bir araya geldi.



GELİŞMİŞ ÜLKELERLE TİCARET ŞART

Türkiye'nin hedefinin 2023 yılında dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri olmak olduğunu dile getiren TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, "Biz bu hesapları yapıyorsak şunu çok iyi bilmeliyiz. Dünyanın gelişmiş ekonomileri ile ticaret yapamayan ülkelerin ilk 10'a girebilme ihtimali yok. Örneğin biz Meksika'yı, onlar da bizi tanımıyor. Bizler Meksika'da neden yokuz diye kendi kendime hayıflanıyorum. Bundan sonraki dönemde iş adamlarımız fırsatları iyi değerlendirmelidir. Meksika bir fırsatlar ülkesidir. Hemen yanında Amerika var. Ne üretirsen Amerika'ya satabilirsin. Maliyetler daha düşük. Amerika dünyanın en büyük bir tüketim pazarıdır. Bu çerçevede ne yapabiliyorsan kârdır" ifadesini kullandı.

